in ydumea: et ascendisset ioab princeps milicie ad sepeliendum eos qui fuerant interfecisti: et occidisset omnem masculum in ydumea: sex enim mensibus ibi moratus est ioab et omnis israel: donec interiret omnem masculinum in ydumea: fugit adad ipse et uiri ydumei de securis patris eius cum eo. ut ingrederetur egyptum. **Erant** autem adad: puer paruulus. Cumque surrexissent de madian: uenerunt in pharan. **Tuleruntque** secum uiros de pharan: et introierunt egyptum. ad pharaonem regem egypti. **Qui** dedit ei domum: et albos constituit: et terram delegauit. **Et** inuenit adad gratiam coram pharaone ualde: in tantum ut daret ei uxorem: sororem uxoris sue. germanam tafnes regine. **Uenitque** ei soror tafnes. genebath filium: et nutriuit eum tafnes in domo pharaonis. **Erantque** genebath habitans apud pharaonem: cum filiis eius. **Cumque** audisset adad in egypto. dormisse dauid cum patribus suis: et mortuum esse ioab principem milicie: dixit pharaoni. **Dimitte** me: ut uadam in terram meam. **Dixitque** ei pharaon. **Quia** enim te apud me indiges. ut queras ire in terram tuam. **At** ille respondit. **Nulla**. **Sed** obsecro te: ut dimittas me. **Suscitauit** ei quoque deus adularium rason filium eliada: qui fugerat adadezer regem soba dominum suum. **Et** congregauit contra eum uiros. et factus est princeps latronum: cum interficeret eos dauid. **Abieruntque** damascum: et habitauerunt ibi: et constituerunt eum regem in damasco. **Erantque** adularius israel:

cunctis diebus salomonis. Et hoc est
malum adad: et oculum contra israhel. Reg-
nauitque in syria. Ieroboam quoque filius
nabath. ephraem de sareda seruus
salomonis. cui mater erat nomine
seua. mulier uidua. leuauit manum
contra regem. Et hec causa rebellionis
aduersus eum; quia salomon edificauit
mello. et coequauit uozagine ciui-
tatis dauid patris sui. Erat autem ie-
roboam: uir fortis et potens. Videns
quoque salomon adolentem bone indolis
et industrium: constituerat eum prefectum
super tributa uniuerse domus ioseph.
Factum est igitur in tempore illo ut ie-
roboam egrediretur de iherusalem: et uie-
neret eum ahiyas filonites propheta in uita.
optus pallio nouo. Erant autem duo
runcum: in agro. Apphendensque ahi-
as pallium suum nouum quo optus erat:
scidit in duodecim partes. Et ait ad ie-
roboam. Tolle tibi decem scissuras.
Hec enim dicit dominus deus israhel. Ecce ego
scindam regnum de manu salomonis:
et dabo tibi decem tribus. Porro una
tribus remanebit et propter seruum me-
um dauid. et iherusalem ciuitatem quam
elegi de omnibus tribubus israhel: eo quod de-
reliquerit me. et adorauit astarten-
deam sydoniorum. et chamos deum moab.
et moloch deum filiorum amon. et non am-
bulauerit in uis meis ut faceret iusti-
tiam coram me et precepta mea et iudi-
cia. sicut dauid pater eius. Nec auferam
omne regnum de manu eius; sed ducem
ponam eum cunctis diebus uite sue:
propter dauid seruum meum quem elegi. qui
custodiuit mandata mea et precepta